
Ventspils RB ziņojums. 

 

        No 2009.gada līdz 2012.gadam mūsu biedrībā ir uzņemti 8.jauni biedri, miruši 1 

biedrs. Uz šodienu ir 52 .biedri un 1 dzirdīgā tulce Ina Rutkovska. Visjaunākais biedrs 

ir Laura Igare un visvecākā ir Grieta Kokina. Pašlaik nestrādājušie nedzirdīgo dzirdes 

invalīdu, kas meklē darbu ir 17, strādājošie 12, mācās 6. Uz šo brīdi valdes sastāvā ir 

R.Civkunova, J.Uļjanova, I.Geige-Preiss, I.Pāže un J.Mitenberga. Valdes sēdes notiek 

vienu reizi trijos mēnešos. Visaktīvākie biedri mums ir I.Pāže un O.Civkunovs. Liels 

prieks ir par jauniešiem, kas aktīvi piedalās dažādos pasākumos. 

       Klubā darbības laika posmā ir vadīti pasākumi. Ik gadu biedri pulcējas dažādos 

pasākuma svinībās: Sieviešu diena, Lieldienu svētkos, Mātes dienā, Līgo, Nedzirdīgo 

dienā, festivālos, jubilāru dienā, Ziemassvētkos, Pensionāru, jauniešu saietos, dažādas 

lekcijas, sporta pasākumi. 2009.gadā mūsu biedrībai piešķīra apbalvojumu „Gada 

labākais pasākums”, kas notika Ventspilī, kā arī 2010.gadā piedalījāmies šovā 

„Krāsainie sapņi” No 2008.g piedalāmies arī Latvijas Nedzirdīgos Savienības projektā 

„Klusuma pasaule”. 

      Katru gadu mūs atbalsta ar finansēm Ventspils sociālais dienests, Ventspils 

olimpiskais centrs-bezmaksas apmeklējums peldbaseinā, bezmaksas apmeklējums 

Livonijas pilī, kuģītis „Hercogs Jēkabs” , brīvdabas muzejs un kā arī avīze ‘’Ventas 

balss”. Meklējam sponsorus kluba telpa remontam , bet diemžēl firmas neatbalsta, jo 

pašiem ir grūtības ar finansēm. 

Paldies par uzmanību 

LNS Ventspils RB pr-tāja R.Civkunova 


